
INFORMACIJA APIE VILKAVIŠKIO RAJONO PAJEVONIO PAGRINDINĖS 

MOKYKLOS REORGANIZAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO PARENGIMĄ 
 
Vilkaviškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 26 d. sprendimu Nr. B-TS-709 

parengtas Vilkaviškio rajono Pajevonio pagrindinės mokyklos reorganizavimo prijungimo būdu prie 

Vilkaviškio r. Virbalio pagrindinės mokyklos sąlygų aprašas. 

 

Reorganizuojama įstaiga – Vilkaviškio rajono Pajevonio pagrindinė mokykla, Savivaldybės 

biudžetinė įstaiga, adresas – Mokyklos g. 5, Pajevonio k., Pajevonio sen., Vilkaviškio r. sav., kodas 

290486810, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį – valstybės 

įmonės Registrų centro Juridinių asmenų registre, savininkas – Vilkaviškio rajono savivaldybė. 

Savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija – Vilkaviškio rajono savivaldybės taryba.   

Reorganizavime dalyvaujanti įstaiga – Vilkaviškio r. Virbalio pagrindinė mokykla, 

Savivaldybės biudžetinė įstaiga, adresas – Vilniaus g. 17, Virbalis, Virbalio sen., Vilkaviškio r. sav., 

kodas – 290485480, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį – 

valstybės įmonės Registrų centro Juridinių asmenų registre, savininkas – Vilkaviškio rajono 

savivaldybė. Savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija – Vilkaviškio rajono savivaldybės 

taryba. 

Reorganizavimo būdas – prijungimas. 

Reorganizuojama Vilkaviškio rajono Pajevonio pagrindinė mokykla prijungiama prie 

dalyvaujančios reorganizavime Vilkaviškio r. Virbalio pagrindinės mokyklos.  

Vilkaviškio rajono Pajevonio pagrindinė mokykla, kaip savarankiškas juridinis asmuo, po 

reorganizavimo baigia savo veiklą ir tampa tęsiančio veiklą juridinio asmens Vilkaviškio r. Virbalio 

pagrindinės mokyklos struktūrine dalimi – skyriumi, kurio pavadinimas – Vilkaviškio r. Virbalio 

pagrindinės mokyklos Pajevonio pagrindinio ugdymo skyrius.  

Po reorganizavimo Vilkaviškio r. Virbalio pagrindinė mokykla su Vilkaviškio r. Virbalio 

pagrindinės mokyklos Pajevonio pagrindinio ugdymo skyriumi kaip juridinis asmuo tęsia savo veiklą.  

Pasibaigus reorganizavimui, baigiasi Vilkaviškio rajono Pajevonio pagrindinės mokyklos 

teisės ir pareigos. Visos teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo tęsiančiai veiklą Vilkaviškio  r. 

Virbalio pagrindinei mokyklai. 

Vilkaviškio rajono Pajevonio pagrindinė mokykla po reorganizavimo kaip juridinis asmuo 

savo veiklą baigia nuo jos išregistravimo iš VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registro dienos, bet 

ne vėliau kaip 2021 m. rugpjūčio 31 d.  

Vilkaviškio rajono Pajevonio pagrindinės mokyklos svetainėje 

https://pajevonys.vilkaviskis.lm.lt/ ir Vilkaviškio r. Virbalio pagrindinės mokyklos svetainėje 

https://virbalis.vilkaviskis.lm.lt/  nuo 2021 m. balandžio 1 d. galima susipažinti su Pajevonio 

pagrindinės mokyklos reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiksiančios Virbalio 

pagrindinės mokyklos nuostatų projektu, reorganizavime dalyvaujančių Pajevonio ir Virbalio 

pagrindinių mokyklų praėjusių trejų finansinių metų metinių ataskaitų rinkiniais ir metinėmis veiklos 

ataskaitomis. 
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